PORTARIA PGJ/PI Nº 1716/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício,  Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com  efeitos  retroativos, o servidor RONALDO  MATOS  PINHEIRO
CORREIA,  Sub Júdice, matrícula nº  16288, lotado junto à 27ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI, para cumprir expediente no plantão ministerial do dia 02 de julho de 2017, em
substituição ao servidor Alielson Amaro de Moura Fé.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de julho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E